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Furnitira » Skraves, dibeli, dekorativie piederumi

Artikuls

«®  30-SPAXPH3

«®  30-SPAXPH1

«®  30-SPAXPH2

=*  30-SPAXT10

=*  30-SPAXT15

=*  30-SPAXT20

=*  30-SPAXT25

= 30-SPAXT30

«*  30-SPAXPZ1

\

30-SPAXPZ2

\

30-SPAXPZ3

30-SPAXSW4

30-SPAXSW3

30-SPAX7958
30-
SPAXPZ2/7940

30-
E4932430478

'\ v

30-744300199

35-3531117

o 35-HT241427
— 24-E48894703
—— 24-E48894763
—— 24-E48894706
— 24-E48894708
—— 24-E48894712
~— 24-E48894714
— 24-E48894719

=== 24-E9995702

24-E9995718

24-E9995720

24-E9995726

24-E9995734

24-E9995742

24-E9995744

I

24-E9995746

== 24-E9995750

Nosaukums
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis
Skravgrieza uzgalis

Skravgrieza uzgalis

Universalais magnétiskais
uzgalis

Skravgrieza uzgalis PZ

Magnétiskais pagarinatajs SHW
1/4HEW 60MM

L atslédzina SW-4
L atslédzina SW-4

Z atslédzina SW-3
Urbis Milwaukee HSS-G
metalam

Urbis Milwaukee HSS-G
metalam

Urbis Milwaukee HSS-G
metalam

Urbis Milwaukee HSS-G
metalam

Urbis Milwaukee HSS-G
metalam

Urbis Milwaukee HSS-G
metalam

Urbis Milwaukee HSS-G
metalam

Urbis ESSVE HSS metalam
Urbis ESSVE HSS metalam
Urbis ESSVE HSS metalam
Urbis ESSVE HSS metalam
Urbis ESSVE HSS metalam
Urbis ESSVE HSS metalam
Urbis ESSVE HSS metalam
Urbis ESSVE HSS metalam

Urbis ESSVE HSS metalam

Mérv. Uzgalis

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

PH3

PH1

PH2

T10

T15

T20

T25

T30

PZ1

PZ2

PZ3

Sw4

SwW3

PZ2

Sw4a

swa

Sw3

» Urbji un uzgali

Kopéjais garums
(L1), mm

59.5
65

66.5

80

105

34
86
93

109

125

151

151

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Daudzums
iepakojuma, gab

Urbuma diemetrs Faktiskais garums Kata diametrs Kata garums

(D), mm

12

13

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

(L2), mm

17

23

3.2

26

31

63

70

12

52

57

69

81

94

94

101

101

(d), mm

(L3), mm

Griesanas
virziens, K/L

Cena EUR par
meérv.

0.43
0.43
0.92
0.75
0.75
141
0.78
0.81

1.01

0.45

1.61

1.69
9.1

171

0.07
0.04

0.04

3.63
5.75

7.96

11.7

12.56

1no1



